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Iktatószám: IV. 168/2015. 

 

 

Jegyzőkönyv 

 

 

Amely készült az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsának 2015. február 11-én (szerdán) 9 óra 20 perckor Szekszárd Megyei Jogú Város 

Polgármesteri Hivatalának (7100 Szekszárd, Béla király tér 8.) Konferencia termében megtartott 

üléséről. 

 

Jelen vannak: A külön íven szereplő települések képviselő-testületei által delegáltak. 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

Pál József a Gazdasági és Informatikai Igazgatóság vezetője, 

dr. Nagy Tímea jogi és bizottsági referens, jegyzőkönyvvezető. 

 
Meghívottak: 

  Gödrei Zoltán Kéty község polgármestere, 

  Felkl Márton Murga község polgármestere. 

 
Dr. Haag Éva a Társulási Tanács elnöke köszönti a társulás tagjait. Megállapítja, hogy a 19 tagú 

társulásból 7 tag képviselője az ülésen megjelent. A társulást alkotó települések lakosságszáma 

összesen 56.297, a jelenlévők által képviselt települések lakosságszáma 39.195. Megállapítja, hogy 

az ülés határozatképes. 

 

Gödrei Zoltán Kéty község polgármestere és Felkl Márton Murga község polgármestere kéri 

napirendre venni településeik csatlakozási szándékának bejelentését. Dr. Haag Éva a Társulási 

Tanács elnöke kéri napirendre venni a tagdíj mértékének meghatározását, továbbá az Alisca 

Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Felügyelő Bizottsága tagjainak 

megválasztását. 

 

A Társulási Tanács elnöke szavazásra teszi fel a napirendi pontokra vonatkozó javaslatot, amelyet a 

jelenlévők 39.195 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadtak az alábbiak szerint: 

 

 

 

NAPIREND 

 

 

1. Kéty Község Önkormányzata és Murga Község Önkormányzata csatlakozási 

szándékának bejelentése az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társuláshoz  

 (szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Gödrei Zoltán Kéty Község Önkormányzatának polgármestere 

           Murga Község Önkormányzatának polgármestere 

  

2. Javaslat az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2015. 

évi költségvetésének elfogadására 

 (írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: dr. Haag Éva Társulási Tanács elnöke 

 Előadó: Pál József igazgatóságvezető 

 

3. Az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás tagdíjának 

megállapítása  
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 (szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: dr. Haag Éva Társulási Tanács elnöke 

 

4. Az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Felügyelő 

Bizottsága tagjainak megválasztása 

 (szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: dr. Haag Éva Társulási Tanács elnöke 

 

  

1. Kéty Község Önkormányzata és Murga Község Önkormányzata csatlakozási 

szándékának bejelentése az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társuláshoz  

 (szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: dr. Haag Éva Társulási Tanács elnöke 

 

Gödrei Zoltán Kéty község polgármestere: Szeretne Kéty Község Önkormányzata csatlakozni az 

Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társuláshoz. 

 

Felkl Márton Murga község polgármestere: Szeretne Murga Község Önkormányzata csatlakozni az 

Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társuláshoz. 

 

Dr. Haag Éva a Társulási Tanács elnöke: Örömmel veszi az önkormányzatok csatlakozási 

szándékát. Elmondja, hogy először a képviselő-testületeknek a társuláshoz való csatlakozási 

szándékáról minősített többséggel hozott határozatot kell hozniuk, majd azt követően dönthet a 

Társulási Tanács ezen kérdésben. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

 

2. Javaslat az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2015. 

évi költségvetésének elfogadására 

 (írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: dr. Haag Éva Társulási Tanács elnöke 

 Előadó: Pál József igazgatóságvezető 

 

Pál József igazgatóságvezető: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
A Társulási Tanács elnöke szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, amelyet a jelenlévők 39.195 

igen szavazattal egyhangúlag elfogadtak, és meghozták az alábbi határozatot:  

 

 

1/2015. (II. 11.) sz. TT határozat 

Az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulás 2015. évi költségvetésének elfogadása 
 

Az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Társulási Tanácsa az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

26. § (1) bekezdése alapján, figyelemmel az államháztartásról szóló 

törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 

előírásaira a Társulás 2015. évi költségvetését az alábbiak szerint fogadja 

el:                    

 

I. A költségvetési határozat hatálya 
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1.  A költségvetési határozat hatálya az Alisca Rekultivációs 

Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásra (továbbiakban.: 

Társulás) és a munkaszervezetre terjed ki. 

 

 

II. A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

1. A Társulási Tanács a Társulás 2015. évi költségvetésének 

 

                         a) bevételi főösszegét  1 275 ezer Ft-ban, 

                   b) kiadási főösszegét   1 275 ezer Ft-ban 

    állapítja meg. 

 

2. A Társulási Tanács a költségvetési egyenleg   

 

a) működési célú összegét:     1 275 ezer Ft-ban, 

b) felhalmozási célú összegét:       0 ezer Ft-ban 

     állapítja meg. 

  

3.  A II/ 1. pontban megállapított költségvetési bevételeket és 

költségvetési kiadásokat az I. mérleg alapján határozza meg a 

Társulási Tanács. 

 

4.  A Társulási Tanács a Társulás összevont költségvetési mérlegét 

közgazdasági tagolásban az I. mérleg szerint hagyja jóvá. 

 

5.   A Társulási Tanács a 2015. évi  

a) általános tartalék előirányzatát 0  ezer Ft-ban, 

b) felhalmozási céltartalék előirányzatát 0 ezer Ft-ban 

   állapítja meg. 

 

6. A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat 

mérlegszerűen az I./A mérleg tartalmazza. 

 

7. A Társulási Tanács a Társulás 2015. évi előirányzat-felhasználási 

ütemtervét havi bontásban a 2. melléklet szerint hagyja jóvá, melyet 

véglegesen az adott költségvetés elfogadásakor állapít meg. 

 

8. Kötelező- és nem kötelező feladatok megoszlása, finanszírozása Áht. 

23. § (2) bekezdés bb) pontja alapján 3. melléklet szerint hagyja 

jóvá, melyet véglegesen az adott költségvetés elfogadásakor állapít 

meg. 

 

9.   Középtávú tervezés Áht 24. § (4) bekezdés d) pontja alapján 4. 

melléklet szerint hagyja jóvá, melyet véglegesen az adott 

költségvetés elfogadásakor állapít meg.  

 

III. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

 

1. A társulási szintű költségvetés végrehajtásáért az elnök, a 

könyvvezetéssel kapcsolatos feladatok ellátásáért a munkaszervezet-

vezető a felelős. 
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2. A Társulás bevételi és kiadási előirányzatai év közben 

megváltoztathatók. 

 

3.  A Társulási Tanács kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési 

határozat módosítása.  

 

4.   Az előirányzatok módosítása az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény és a végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 

Korm. rendelet előírásainak figyelembevételével történhet.  

 

5.  A Társulás költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatai közötti 

átcsoportosításra az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról 

szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 43/A. § (1) bekezdése 

alapján a Társulási Tanács jogosult. 

 

6. Az év közben engedélyezett központi támogatások felhasználásáról, 

valamint a társulás költségvetési szerve által javasolt előirányzat-

átcsoportosítások miatt a költségvetési határozat módosításáról a 

Társulási Tanács a munkaszervezet-vezető által történő előkészítése 

után, az elnök előterjesztése alapján, szükség szerint dönt.  

 

7.  Az önállóan gazdálkodó költségvetési szerv költségvetési 

határozatban meghatározott bevételi és kiadási előirányzatai felett a 

költségvetési szerv vezetői előirányzat-felhasználási jogkörrel 

rendelkeznek. 

 

8.  A munkaszervezet az évközi előirányzat-módosításokról, az 

előirányzat felhasználásáról köteles naprakész nyilvántartást vezetni. 

 

9.  Az előirányzatok felhasználása során a kötelezettségvállalás, 

utalványozás, ellenjegyzés, érvényesítés rendjének szabályzatát kell 

betartani.  

 

10.  A bevételi előirányzatok elmaradása esetén, illetve más kiadási 

előirányzatok növelésének forrásaként a kiadási előirányzatok a 

Társulási Tanács döntése alapján csökkenthetők, zárolhatók, 

törölhetők.  

 

11.  A költségvetés végrehajtása során a rendszeres költségelemek 

vonatkozásában tárgyévi fizetési kötelezettség a jóváhagyott kiadási 

előirányzatok időarányost nem meghaladóan vállalhatók és 

fizethetők ki (a saját bevételek teljesülése ütemének 

figyelembevételével).  

 

12.  A működési célú állami támogatás évközi emeléséből származó 

többletforrásból működési tartalékot kell képezni. A felhalmozási 

célú állami támogatásból, egyéb céljellegű felhalmozási forrásból 

származó nem tervezett bevételből a céljának megfelelő 

felhalmozási kiadási előirányzatot kell képezni. 

 

13. A feladat elmaradásából származó (személyi és dologi) 

megtakarítások felhasználására csak a Társulási Tanács 

engedélyével kerülhet sor. 
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14.  A Társulási Tanács által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat a 

költségvetési szerv köteles betartani.  

 

15. A költségvetési szerv pénzmaradványa (a 2014-ben vállalt 

kötelezettségek áthúzódó teljesítésével összefüggő kiadások, egyéb 

céljellegű maradványok kivételével) a beszámolóval együtt történő 

felülvizsgálatot, illetve a társulási jóváhagyást követően használható 

fel.  

 

16.  A Társulás számlavezető bankja az OTP Bank Nyrt.  

 

17. Amennyiben év közben hitelfelvétel, kezességvállalás válik 

szükségessé, azokról és a költségvetés szükséges módosításáról a 

Társulási Tanács külön dönt. 

 

18. A Társulás a gazdálkodás során az év közben létrejött átmenetileg 

szabad pénzeszközöket hitelintézeti lekötés és nyílt befektetési alap 

útján hasznosíthatja.  

 

19. Az előírások szerint a tartalék felhasználásáról a Társulási Tanács 

dönt. Az általános tartalék az évközi működési és fejlesztési 

többletigények finanszírozására, vis maior helyzetek megoldására, 

valamint az elmaradt bevételek pótlására szolgál.  

  

20. A költségvetési határozat módosítását a következő évi költségvetés 

első fordulós tárgyalásával egy időben (december 31-i hatállyal) kell 

végrehajtani. 

 

IV. Záró rendelkezések 

 

Ez a költségvetési határozat az elfogadása napján lép hatályba, de 

rendelkezéseit 2015. január 1. napjától kell alkalmazni.   

 

 

Határidő: 2015. február 11. 

Felelős: dr. Haag Éva Társulási Tanács elnöke 

 

 

3. Az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2015. évi 

tagdíjának megállapítása  

 (szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: dr. Haag Éva Társulási Tanács elnöke 

 

dr. Haag Éva Társulási Tanács elnöke: Javasolja a tagdíjat 20 Ft/lakosonkénti összegben 

megállapítani, míg fizetési határidejeként 2015. március 31. napját elfogadni.  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
A Társulási Tanács elnöke szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, amelyet a jelenlévők 39.195 

igen szavazattal egyhangúlag elfogadtak, és meghozták az alábbi határozatot:  

 

2/2015. (II. 11.) sz. TT határozat 

Az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulás 2015. évi tagdíjának elfogadása 
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Az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Társulási Tanácsa a tagdíjat 20 Ft/lakos összegben, míg fizetési 

határidejét 2015. március 31. napjában határozza meg.  

 

 

Határidő: 2015. február 11. 

Felelős: dr. Haag Éva Társulási Tanács elnöke 

             Pál József igazgatóságvezető 

 

 

4. Az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Felügyelő 

Bizottsága tagjainak megválasztása 

 (szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: dr. Haag Éva Társulási Tanács elnöke 

 

dr. Haag Éva Társulási Tanács elnöke: Javasolja Szekszárd kistérségből Kovács János Szedres 

község polgármesterét elnöknek, Bonyhád kistérségből Héri Lászlóné Tevel község polgármesterét, 

míg Tamási kistérségből Dörmer Csaba Gyönk Város képviselőjét a Felügyelő Bizottság tagjának 

megválasztani.  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Szedres, Tevel és Gyönk települések képviselői a szavazásban nem vesznek részt személyes 

érintettségükre figyelemmel. 

 

A Társulási Tanács elnöke szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, amelyet a jelenlévők 33.549 

igen szavazattal egyhangúlag elfogadtak, és meghozták az alábbi határozatot:  

 

 

3/2015. (II. 11.) sz. TT határozat 

Az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulás Felügyelő Bizottsága tagjainak megválasztása 

 

Az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Társulási Tanácsa az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás Felügyelő Bizottságába  

 

Kovács János urat elnöknek 

Héri Lászlóné asszonyt tagnak 

Dörmer Csaba urat tagnak 

 

választja meg. 

 

 

Határidő: 2015. február 11. 

Felelős: dr. Haag Éva Társulási Tanács elnöke 

 

 

Héri Lászlóné Tevel község polgármestere: Tudomása szerint a 2007-2014-es KEOP pályázatból 

maradt pénzmaradvány, melyet pályáztatni fognak vagy felosztják. Amint bármilyen információról 

tudomást szerez, úgy értesíti a Társulási Tanácsot. 

 

Kovács János Szedres község polgármestere: Érdemes lenne megnézni a települések rekultivációs 

terveit, figyelemmel arra, hogy amennyiben lehetne pályázni, úgy ne akkor kelljen a településeknek a 

tervekkel foglalkoznia.  
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További kérdés, hozzászólás nem lévén, a Társulási Tanács elnöke 9 óra 50 perckor berekeszti a 

Társulási Tanács ülését. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

                 

       Dr. Haag Éva             Dr. Göttlinger István 

Társulási Tanács elnöke       jegyzőt helyettesítő aljegyző 

  munkaszervezet-vezető 

 

 

 


